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Reporte de Investigadores de la Unidad:

114 - ESCUELA DE MATEMÁTICA

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Trejos Zelaya, Javier 105550580 Activo javier.trejos@ucr.ac.cr

Ugalde Gomez, William J. 107380639 Activo william.ugalde@ucr.ac.cr

Guier Acosta, Jorge 107650767 Activo jorge.guier@ucr.ac.cr

Víquez García, Leiner 108300748 Activo leiner.viquez@ucr.ac.cr

Coto Jiménez, Marvin 110650799 Activo marvin.coto@ucr.ac.cr

Araya Chacón, Andrea María 110670381 Activo andrea.arayachacon@ucr.ac.cr

Jiménez López, David Adrián 110910646 Activo david.jimenezlopez@ucr.ac.cr

Barboza Chinchilla, Luis Alberto 111090348 Activo luisalberto.barboza@ucr.ac.cr

Gutiérrez Pavón, Jonathan 111420747 Activo jonathan.gutierrez@ucr.ac.cr

Zúñiga Rojas, Ronald Alberto 111460753 Activo ronald.zunigarojas@ucr.ac.cr

Solís Chacón, Maikol 112060753 Activo maikol.solis@ucr.ac.cr

Calvo Alpízar, Juan Gabriel 112120635 Activo juan.calvo@ucr.ac.cr

Acuña Valverde, Luis Guillermo 112120980 Activo luis.acunavalverde@ucr.ac.cr

Krumm Cabezas, David 112140794 Activo david.krumm@ucr.ac.cr

Barquero Sánchez, Adrián Alberto 112710990 Activo adrian.barquero_s@ucr.ac.cr

Sánchez Chavarría, Adriana 112940271 Activo adriana.sanchez_c@ucr.ac.cr

Mena Arias, Darío Alberto 113020444 Activo dario.menaarias@ucr.ac.cr

Fonseca Mora, Christian Andrés 113200538 Activo christianandres.fonseca@ucr.ac.cr

Fallas Soto, Rodolfo 113710919 Activo rodolfo.fallas@ucr.ac.cr

Ureña Alpizar, Jason 114340056 Activo jason.urenaalpizar@ucr.ac.cr

Gutiérrez Fallas, Luis Fabián 114400694 Activo luisfabian.gutierrez@ucr.ac.cr

Vargas Gamboa, José David 114500716 Activo jose.vargas_g@ucr.ac.cr

Alfaro Víquez, Helen 114710118 Activo helen.alfaro@ucr.ac.cr

Chaves Aguilar, Santiago 115560823 Activo anthony.chavesaguilar@ucr.ac.cr
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Rojas Rojas, Nohemy 155806587826 Activo nohemy.rojas@ucr.ac.cr

Villarino Bertram, Mark 184000789006 Activo mark.villarino@ucr.ac.cr

Sánchez Peña, Fabio Ariel 184001281001 Activo fabio.sanchez@ucr.ac.cr

Rodriguez Rojas, Oldemar 203940778 Activo oldemar.rodriguez@ucr.ac.cr

Villalobos Arias, Mario Alberto 204210883 Activo mario.villalobos@ucr.ac.cr

Rodríguez Segura, José María 207420023 Activo jose.rodriguezsegura@ucr.ac.cr

Poveda Fernández, William 303500256 Activo william.poveda@ucr.ac.cr

Loría Sorio, Jennifer 304550852 Activo jenniferdelosange.loria@ucr.ac.cr

Castillo Céspedes, María José 304710336 Activo jose.castillocespedes@ucr.ac.cr

Gómez Guillén, Kevin David 305000419 Activo kevin.gomezguillen@ucr.ac.cr

Ramirez Gonzalez, Jose A 401570340 Activo alexander.ramirez_g@ucr.ac.cr

Zamora Luna, Oscar 402180651 Activo oscar.zamoraluna@ucr.ac.cr

Cambronero Villalobos, Santiago 502330650 Activo santiago.cambronero@ucr.ac.cr

Ordoñez Lacayo, Kenner 503250205 Activo kenner.ordonez@ucr.ac.cr

Solano Herrera, Byron Andrey 503810144 Activo byron.solano@ucr.ac.cr

Campos Fernández, José David 602830226 Activo josedavid.campos@ucr.ac.cr

Lacy Mora, Allan Gerardo 701580658 Activo allan.lacy@ucr.ac.cr

Sequeira Chavarría, Filánder 701720086 Activo filander.sequeira@ucr.ac.cr

Ramírez Montes, Guillermo 701880162 Activo guillermo.ramirez_m@ucr.ac.cr

Rosales Ortega, Jose 801110263 Activo jose.rosales@ucr.ac.cr

Ventura Saravia, Rebeca María 901080187 Activo rebeca.ventura@ucr.ac.cr


